ails, Visit Website:

ww.mstcecommerce.com/eprochome/nmpt/buyer_login.jsp ww.newmangalore-port.com

enders.gov.in

Sd/- Chief Mechanical Engineer



National Highways Authority of India (Ministry of Road Transport and Highways)

NGSICE INVITING TENDER

(Competitive Bidding through e-tendering mode only)

vites bids from the prequalified bidders as per RFQ dated 10.09.2014 urement of fee collection agency for Aganampudi Toll Plaza located at 055 of Vishakhapatnam – Ankapalli section from km 2,837 to km 0,00 15.870 to km 358.00 (New Chainage from km 700.544 to km 741.255) in the State of Andhra Pradesh.

date & time of submission: 05.10.2015 (upto 1100 Hrs.)

ails kindly visit website : www.nhai.org or https://nhai.eproc.in

NOT JUST ROADS, BUILDING A NATION



CIN: L25111TN1982PLC009414 Regd. Office: TVS Building, 7-B West Veli Street, Madural 625 001 Website: www.tvstyres.com; Phone: 452 2443300 Fax: 452 2443466

NOTICE

eeting (AGM) of the Company is d to be held at Lakshmi Sundaram Hall, 15-A Gokhale Road, Madurai 625 002 esday, 23rd September, 2015 at 10.30 AM to transact the business contained in e of the AGM of the shareholders of the Company along with the explanatory and the Annual Report for the year 2014-15 have been sent to all Members on to their registered address registered with the Company.

of the Notice, Balance Sheet, Statement of Profit & Loss, Auditor's Report, Report and Explanatory Statement have been hosted in the Company's www.tvstyres.com These documents are also available for inspection at the d Office of the Company during office hours.

of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies ment and Administration) Rules, 2014, and clause 35B of the Listing nt, the Company is providing facility for voting by electronic means (e-voting) to ers, as an alternative, to enable them to cast their vote on electronically on the s proposed at the ensuing AGM, E-voting is optional. The Company has "National Securities Depository Limited" for providing e-voting facility to its

e of the AGM has been sent to all the Members, whose names appear on the of Members/Registrar of Beneficial Owners maintained by the Depositories as se of business hours on Saturday, the 14th August, 2015. Members whose pear on the Register of Members / Registrar of beneficial Owners maintained positories as on the Cut Off Date for voting, i.e 16th September 2015, shall be avail the facility of remote e-voting / voting at AGM. Any person, who acquires the Company and becomes a member after despatch of the Notice but before date for voting i.e 16th September, 2015, may obtain the login id and password g a request to evoting@nsdl.com or corpserv@integratedindla.in.

e on Sunday, September 20, 2015 from 9.00AM and end on 2015 at 5.00 PM. The voting module shall be disabled by NSDL

ss, manner and instructions for e-voting has been sent to the members as on ite for e-voting, along with the physical copy of the Notice of the AGM, ted under Rule 11 of the Companies(Accounts) Rules, 2014, the electronic the Notice of the 32nd AGM and the Annual Report of the Company for the ear 2014-15 have been sent to all the members whose email IDs are with the Company / Depository Participant(s). However, Members who have for physical copy of the Annual Report, shall be provided by the Company. achandran, Company Secretary in Practice, Chennal, has been appointed as for the e-voting process.

cases (where email id has not been registered with the Company), physical e Annual Report, together with Notice of the Meeting and the explanatory has been sent by Courier / Speed Post to the registered address on 27.8.2015

hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and is (Management & Administration) Rules, 2014, that the Register of Members Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, the ember, 2015 to Wednesday, the 23rd September, 2015 (both days inclusive) pose of dividend and the 32nd AGM of the Company

y / grievance in respect of voting by e-voting can be addressed to san, Secretary at 0452 2443300 - email id Srinivasan P@tvstyres.com

/ grievance relating to voting by electronic means can also be addressed to ng.nsdl.com

By Order of the Board SHOBHANA RAMACHANDHRAN MANAGING DIRECTOR

Agreements, that the Register of Members, Register of Beneficial Owner and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23rd September, 2015 to 29th September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of Dividend. The dividend, if any, declared would be paid to those members whose names appear on the Register of Members in case of electronic holding and for the members holding in physical mode as on 22rd September, 2015

A Member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself and the proxy need not be a

A member whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as on Friday, August 28, 2015, being the cut-off date taken by the Company for dispatch of the Annual Report and the Notice calling the Annual General Meeting, shall be eligible for e-voting in proportion to their share in the paid up equity share capital of the Company as on cut-off date.

For HBL POWER SYSTEMS LIMITED

Place: Hyderabad Date: 14th August 2015

sd/-MVSS Kumar Company Secretar



CIN - L25199KL1993PLC007018

Regd. Office; New Indl. Dev. Area, Menonpara Road, Kanjikode. PALAKKAD - 678 621, Kerala.

OTICE

Notice is hereby given that pursuant to Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 ('Rules') that in respect of the 22nd Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Rubfila International Limited ('Company') to be held on Saturday, 26th September, 2015 at 11:00 AM at SKM Auditorium, Chedyankalai, Kanjikode, Palakkad - 678 621, electronic (soft) copy of the Notice of the AGM setting out the business to be transacted thereat, along with electronic (soft) copies of the Annual Report and Attendance Slip-cum-Proxy Form, has been sent to all Members whose e-mail IDs are registered with the Company (Depository Participant(s) for communication purposes, unless any Member had requested for a hard copy of the same. Physical copies of the aforesaid documents have also been sent to the registered address in the permitted mode to the members who have not registered their e-mail address. The AGM notice and other documents as above are also available on the Company's website, www.rubfila.com and the website of National Securities Depository Ltd ('NSDL') http://www.evoting.nsdl.com

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the aforesaid Rules, the Company is providing the Members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by NSDL.

Members may refer to Notes forming part of the AGM Notice for detailed instructions on e-voting. In case of any queries or grievances relating to e-voting procedure, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for the Members and e-voting user manual for Members available at the Downloads section of http://www.evoting.nsdl.com or may get in touch with the following:

National Securities Depository Ltd., Trade World, 4th & 5th Floors, Kamla Mills Compound Lower Parel, Mumbai - 400 013. Tel: 022 24994600, E-mail: evoting@nsdl.co.in

Integrated Enterprises (I) Ltd., 2nd Floor, 'Kences Tower' No.-1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T. Nagar, Chennai - 600 014. Tel: 044 28140801 – 04, E-mail: katyan@integratedindia.in

Rubfila International Ltd., NIDA, Menonpara Road, Kanjikode Palakkad, Kerala - 678 621. Tel: 0491 2567261-64. E-mail: rubfila@vsnl.com

The e-voting period commences on 23rd September, 2015 (9:00 AM) and ends on 25th September, 2015 (5:00 PM). During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record-date) of 21st September, 2015 may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by the NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently

The Share Transfer Books and the Register of Members shall remain closed from 22nd September, 2015 to 26th September, 2015 (both days inclusive). By Order of the Board of Directors,

For RUBFILA INTERNATIONAL LTD

Palakkad /9/2015

N.N. Parameswaran Chief Finance Officer & Company Secretary



William pay astrophysical







വ്യപോലെ കോൺഗ്ര ലസ്ഥാനാർത്ഥിനിർണ്ണയം ാമനിർദ്ദേശ പത്രിക പിൻവലി ന്നതുവരെ ഇത്തവണയും നീ ന്ദക്കും. കോൺഗ്രസ്സ് മത്സരി ിരുന്ന വാർഡുകൾ നോട്ടമിട്ട് വർത്തിക്കുന്ന സ്ഥാനാർത്ഥി വമോഹികളടെഎണ്ണം ഇത്**വ്യ** തമാക്കുന്നു സ്ഥാനാർത്ഥിയാ രിയില്ലെങ്കിൽ ദീബലായിമത്സ ക്കുമെന്നമുന്നറിയിച്ചുവരെ നേ ത്വത്തിന് മുന്നിലുണ്ട്. പതിവി വിപരിതമായിരുസ്ലിംലിഗിലം വാനാർത്ഥി നിർണ്ണയ തർക്ക ണ്ട്. നേതൃത്വത്തിന്റെ ഇടപെട ിൽതർക്കംതീർക്കാമെന്നാണ് ാർട്ടിയുടെപ്രതീക്ഷ

എൽ.ഡി.എഫിനകത്തം ഒ നിൽകൂട്ടതൽ സ്ഥാനാർത്ഥിക

കണ്ടാണ്സി.പി.എംസ്ഥാനാർ ത്ഥി നിർണ്ണയത്തിന് ഊന്നത് നൽകുന്നത്. ജയസാദ്ധ്യതയും ഭ രണമികവും പരിഗണിച്ചായിരി ക്കണംസ്ഥാനാർത്ഥികളെതിൽ ചാനിക്കേണ്ടതെന്ന നിർദ്ദേശമാ ണ് കീഴ്ഘടകങ്ങൾക്ക്സി.പി. എം നൽകിയിരിക്കുന്നത്.

സിപിഐമസരിക്കുന്നസി റ്റുകളിൽസ്ഥാനാർത്ഥികളെസം ബസ്വച്ച് ഏകദേശ ധാരണയി ലെത്തിയിട്ടണ്ട്. തീരദേശത്തെ രണ്ടു സീറ്റിന്റെ കാര്യത്തിൽ മൂന്ന ണിയിൽ തീരുമാനമായ ശേഷ മേ ഇവിടത്തെ സ്ഥാനാർത്ഥി നിർണ്ണയവും ഉറപ്പിക്കാനാക്ര

SOCIETY LTD. NO. P. 1215

P.O. Alanallur, Palakkad Dist, Kerala - 678 601 Ph: 04924-262377, e-mail: acucsalr@gmail.con

അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു

ത്തതിക ശമ്പള സ്കെയിൽ ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം . എസ്റ്റ് വാച്ച്മാൻ 5720-12495 ອດກັ

7-ാംതരം പാസായിരിക്കണം. എന്നാൽ ബിരുദധാരികൾ വിദ്യാഭ്യാസ തോഗ്യത : രപേക്ഷിക്കേങ്ങതില

പ്രായപരിധി ; ജനറൽ വിഭാഗത്തിന് 40 വയസ്സ്, മറ്റു പിന്നോക്ക് വിഭാഗക്കാർ/വിമു തുടന്മാർക്ക് 3 വർഷവും പട്ടികടാതി പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്ക് 5 വർഷവും നിയുട നുസ്യത വയനുള്ളവ്.

ano: സംഘം ഭരണസമിതി നടഞ്ഞുന്ന എഴുത്തുപ**രീക്ഷയുടെയും** കൂടികാഴ്ച യുടെയും അടിസ്ഥാനത്തിൽ

അപോക്കാ ഫീസ് : 100/- ദുപയുടെ ഡി.ഡി. ജില്ലാ സഹകരണ ബാങ്ക് അല നല്ലൂർ ശാഖയിൽ മാറാവുന്നതാണ്. അപോക്ഷ് സ്വൻം കൈപ്പടയിൽ വേള്ളക്ക്ടലാസിൽ എഴുതി 1 കോഫ് ഫോട്ടോ,

വിദ്യാഗ്യാസ യോഗ്യര, വയസ്സ് എന്നിവ തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള സർട്ടിഹിക്കറ്റുങ്ങളു ടെ സ്യയം സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പുകൾ സഹിതം 20,09, 15 വൈകുന്നേരം 5 മണിക്ക് മൂന്നായി സംഘം സെക്രട്ടറിക്ക് ലഭിക്കത്തകവണ്ണം അയകേണ്ടതാണ്.*റ്*

അലനല്ലൂർ 97,09.15

ളുടെ പുനർ രജിസ്ട്രേഷൻ റിയാക്കും

മൂഹ്നദണ്ഡങ്ങൾ പാലിക്കാതെ സകൂൾകെട്ടിടനിർത്താണം

മലപ്പറം:ആന്മങ്ങാട്ട്,തിരുരങ്ങാടിഗവ എച്ച് എസ്.എസുക ളിൽവ്യവസ്ഥകൾപാലിക്കാതെന്നിർമ്മിച്ചകെട്ടിടുങ്ങളിൽക്ലാസ് നട<u>ത്ത</u>ന്നതായിലഭിച്ചപരാതിയിൽസ്ഥലസന്ദർശനംനജ്ഞനിരി ഷോർട്ട്നൽകാൻവിദ്യാഭ്യാസളപഡയറക്ടറോട് വോഗം **ന**ിർദ ശിച്ച. സ്കൂളകളിലെ ഉച്ചക്കഞ്ഞി വിതരണത്തിൽ വന്ദ് പ്രകവക്ക ടുകൾ ഉളളതായി പത്രമാദ്ധ്യമങ്ങളിൽവന്ന വാർത്തക്ഷ്യമുട അ നാസ്ത്രന്നേ ധാശാരിപ്പം നയർക് തിളകളുക്ന് തിരുതനവനിട തിനും തീരുമാനിച്ച, പരാതികളമായിബന്ധപ്പെട്ടവക്ഷ്യപ്പോടില ജില്ലാതലഉദ്യോഗസ്ഥർയോഗത്തിൽപങ്കെടുക്കാരത്തിരിച്ചുവ ഗംഅതുപ്പിരേഖപ്പെടുത്തുകയും വിശദീകരണംതോടാനുഴുതിലുമാ നമായി. നാല് പരാതികളാണ് സമിതിക്ക്ലഭിച്ചത്. കഴിഞ്ഞ സാ ഗത്തിൽലഭിച്ചമുന്ന്പരാതികളിൽരണ്ടെണ്ണംതിരുക്കുന്ന് വേഗ ത്തിൽഡി.വൈ.എസ് പി.കെ.സലീം.ആർടി.ഒ.ലും.പ് അജി ത് കമാർ, ജില്ലാതല ഉദ്യോഗസ്ഥാർ പങ്കെടുത്തു.

യിൽപ്പെട്ടിട്ടുണ്ടുന്നും ഇവർക്കെ വിരുശക്തവായ നടപടി സ്വീകരി മന്നാം യോഗം അറിയിച്ച. ടിക്ക കൾനൽകാരത്തം നിയമാനു യൂട്ടാതെപ്രാസ്യങ്ങൾപ്രദർശിപ്പി

ക്കുകയുംഭിപ്പുടക്കുകയുംപ്രചയ്യുന്ന സ്വകാര്യബസുകൾക്കെതിരെല്ലഭി ച്ച പരാതിയിൽ അന്വേഷണം നട ത്തി നടപടി സ്വീകരിക്കാനം ഗോ ഗത്തിൽനിർദ്ദേശംനൽക്വ

ടെ പെടയ്തർ ലോറി മറിഞ്ഞു

പരിന്നൽമണ്ണ: കോഴിക്കോട്-പാലക്കാട്ദേശീയപാതയിൽ അരിപ്രയി ലഅപകടവളവിൽവാഹനങ്ങൾകയറ്റിപ്പോവുന്നകണ്ടെയ്യർലോറിമറി ആ ഇന്നലെപ്പൂൾപ്പെ 4,30ഓടുകൂടിയാണ് അപകടമുണ്ടായത്.

10. AELSGD/NRY/ETN/01/2015-16 അസിസ്റ്ററ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്വാലയ

തദ്ദേശ സ്വയം ഭരണ വകൂപ്പ് meല്ലപ്പിള്ളി ശ്രാഭപത്തായത്ത തിയ്യതി: 04.09, 2015

നല്ലേഷിള്ളി ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് വികേന്ദ്രീക്യതാസുത്രണം 2015–16 ഇ-ർേഘാസ് പരസ്വം (വിൻഡോ)

ല്ലേപ്പ്ള്ളി ഗ്രാ**പേബായത്ത്, വികേ**ന്ദ്രീക്യതാസുശ്രണം 2015-16 വർഷത്തെ പ ലതിയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി നടപ്പിലാക്കുന്ന പൊതുമരാമത്ത് പ്രവ്യത്തികൾ ഏറ്റെടു ത്ത് നടത്തുന്നിയിന് അംഗീക്യത കരാറുകാരിൽ നിന്നും മത്സരാടിസ്ഥാനത്തിൽ മർ ലാസുകൾ പ്രത്യേകം മുദ്രണം ചെയ്ത കവനുകളിൽ തപാൽമാർഗ്യം ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുണു. വിശരനിവരങ്ങൾ http://tender.lsgkerala.gov.in, e-tenders.kerala.gov.in റ്റന്നീ വെബ്സൈറുകളിൽ ലഭ്യമാണ്.

അസിസ്റ്റന്റ് എബിനീയർ തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ്, നല്ലേപ്പിളളി ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത

CIN-L25199KL1993PLC007018 Regd. Office; New Indl. Dev. Area, Menonpara Road, Kanjikofe. PALAKKAD - 678 621, Kerala.

കമ്പനിസ് റുഗ്വസ് 2014 (നുൾസ്) ലെ റുൾ 20 (മാന്ത്രജ്ഞ ആന്റ് അൾഗ്രിനിസ്ട്രേഷൻ) പ്രകാരം റബ്ഫിലെ ഇന്റർനാഷണൽ ലിമിറ്റഡിന്റെ (കമ്പ നി) 22-ാമത് വാർഷിക പോതുയോഗം (എ.ജി.എം.) 2015 സെപ്റ്റാബർ 26, ശനിയാഴ്ച രാവിലെ 11 **ടേണിക്ക് എസ്.കെ.എം.** ഓഡിറ്റോറിയം, ചെടയൻകാ ലാത്, കഞ്ചിക്കോട്, പാലക്കാട് = 678 621 എന്ന സ്ഥലത്ത് നടത്തുന്നതാണെന്ന് ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു.

ടണ്ണ് ഇതിനാൽ അന്ത്വക്കുന്നു. വാർഷിക ചൊതുയോഗത്തിന്റെ നോട്ടിസ്, വാർഷിക, റിപ്പോർട്ട്, അറ്റൻ്റൻസ് സ്ക്കിച്ച് - കം - പ്രോക്സി കോറോ എന്നിവ ഇക്കുടാണിക മോഡിൽ കമ്പനിയിലോ, ഡെപ്പോസിറ്റർ! പ്രാദ്വിയിലോ ഒഴിസ്റ്റർ ചൊയ്തിട്ടുള്ള അംശ് ക്രാം പ്രത്യായിലോ അതിലോ, അംഗങ്ങൾ ഇതിന്റെ ഭൗതികരുപത്തിനായി അപോഷിക്കാത്തപക്ഷം അയച്ചിട്ടുണ്ട്. അംഗങ്ങൾക്ക് വാർഷിക നിവ്വോർട്ട് കമ്പ നിയുടെ www.rubfila.com വെമിന്റൈറ്റിൽ നിന്നോ, നാഷണൽ സെക്യൂരി റ്റീസ് ഡെപ്പോസിറ്ററി ലി. (NSDL)ന്റെ http://www.evoting.nsdl.com വെബ്സൈ റ്റിൽ സ്വോസിറ്ററി ലി. (NSDL)ന്റെ http://www.evoting.nsdl.com വെബ്സൈ

റ്റിൽ നിന്നോ ഡൗൺലോഡ് ചെയ്തേടുക്കാവുന്നതാണ്.
കാലാകാലങ്ങളിലെ ജോഗരിക്ക് വിധേയമായി 2013-ലെ കവനി നിയമ ത്തിന്റെ 108-ാം വകുപ്പും 2014-ലെ കമ്മനിസ് (മാനേമ്മെന്റ് ആന്റ് അഡ്മിനി സ്ട്രേഷൻ) ചട്ടങ്ങൾ പ്രക്കാവും വാർഷ്ടിക പോത്വയോഗ നോട്ടിസിൽ ചറഞ്ഞു ടുള്ള പരിപാടികളിൽ, ബാൽ എന്ന നിലയിൽ കവനിസ്വാട്ട ഓഫർ ഉടമകൾക്ക് തങ്ങളുടെ വോട്ടവകാശം ഇവക്ട്രോണിക് മീതിന്വർത് വേവപ്പെടുത്തുന്നതി നുള്ള ഇ-വോട്ടിൻ സൗകര്യം NSDL ലഭ്യമാരന്നതാണ്. ഇലക്ക്രോണിക് വോട്ടിങ്ങിർൽ നടപ്പെട്ടിക്കുടേൾ എതി.എം. നോട്ടി സിൽ നിന്നും മനസിലാക്കാവുന്നതാണ്. ഇ-വേഴ്വട്ടിൽ സാബന്ധിച്ച് എക് ക്രിലും ചോദ്യങ്ങളും പരാതികളും ഉള്ള പക്ഷം ഓഫരി ഉടമകൾക്കുള്ള നിന്തോമായി ചോദിക്കാന്ന് ചോദ്യങ്ങൾ (ഫ്രീക്വന്റ് ലി ആസ്ക്ഡ് കിസ്റ്റ്വർസ്— എഫ്.എ.ക്യ്), ഇ-വോട്ടിംഗ് തുസർ മാനുവൽ എന്നിവ നോക്കുകയോ താര് കോടുത്തിട്ടുള്ള മേൽവിലാസങ്ങളിൽ ബന്ധപ്പെടും കയോ ചെയ്യാവുന്നതാണ്.

നാഷണൽ സെക്യൂരിറ്റീസ് ഡെപ്പോസിറ്ററി ബ്രി. ട്രേഡ് വേൾഡ്, 4 & 5 നില, കാലെ മൽസ് കോമ്പൗണ്ട് ലോവർ പാരൽ, മുഞ്ഞെ - 400 013. ഫോൺ : 022 - 24994600. ഇ-മെയിൽ : evoting@nsdl.co.in

ഇന്റഗ്രേസ് എന്റിക്കപ്രസസ് (ഐ.) ലി. ഉണ്ടാംനില. കെൻസ്റ്റ് വേർ നം 7 , ഓക്യേഷ്ണ സ്ട്രീറ്റ്, ഉസ്മാൻ ഗ്രാഡ് നോർത്ത്, ടി.സ്വർ ചന്നെ+600 /b14... ചോൺ : 044-28140801. ഇ-മെയിൽ : kalyan@integratedindia.lp

റബ്ഹില ഇന്റനോഷണൽ ലി., നിഡ, മേനാൻപഠാ റോഡ് കേബിക്കോട്, പാലക്കാട്, കേരളം - 678 621. 'മഹാൺ : 0491-2567261-64 ഇ-മെയിൽ : rubii a@vsnl.com

2015 സെപ്റ്റംബർ 23, രാവിലെ 9 മണി മുതൽ ആരാഭിക്കുന്ന ഇ-വേദ ട്ടിങ്ങ് 2015 സെപ്റ്റാബർ 25, വൈകിട്ട് 5 മേണിക്ക് അവസാനിക്കും ഈ സമുയപ തിധിയിൽ ഓഹരികളുടെ ഭൗതിക മുപത്തിലുള്ള ഹോറമോ അല്ലാത്തതോ ആയ (ഫോറം കൈവശമുള്ള കമ്പനിയുടെ ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് മാത്രമാണ് ആയ ദഹാറം ടൈവശമുള്ള കമ്പുവയുടെ ഓവരു ഉടക്കാരെ മാഗ്രമാം... 2015 സെപ്റ്റംബർ 21 ന് (കുട്ട് ഓഫ് ഡേറ്റ്) ഇലക്ട്യടാണിക് വോട്ട് ചെയ്യാനുള്ള അവസരം ഉണ്ടാവുക. ഇതിനുശേഷം ഇ +വോട്ടിംഗ് രോഡ്യൂൾ NSDL പ്രവർത്ത നഹിതമാക്കുന്നതാണ്. ഓഫർ! ഉടമ ഒ മു തവണ വോട്ടിംഗ് അവകാശം നിർവ്വ ഹിക്കുന്ന പക്ഷം പിന്നീട് യാതൊരുവിധത്തിലുമുള്ള തിരുത്തലുകളും അനുവ ദീക്കുന്നതല

ഭാഹരി ട്രാൻസ്ഫർകൾ, പൂതിയ മെമ്പർമാരുടെ ജ്ജിസ്ട്രേഷൻ ഇന്നിവ 2015 സെപ്റ്റംബർ 22 മുതൽ 2015 സെപ്റ്റാബർ 26 വരെ (2 തിയ്യതി കളും ഉൾപ്പെടെ) അനുവദിക്കുന്നതല്ല.

ബോർഡ് ഓഫ് വയറക്ടേഴ്സിന്റെ ഉത്തരവിൽ പ്രകാരം റബ്ഫില ഇന്റർനാഷണൽ ലി. നൂ വേണ്ട്

/9/2015

്വൻ.എൻ. പ്രമേശ്വരൻ ചീഫ് ഫിനാൻസ് ഓഫീസർ & കമ്പനി സെക്രട്ടറി